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Vi er i Lyngby-Taarbæk Kommune glade for, at kunne byde velkommen til Virumhallerne. Det er 

netop her, at vores lokale bordtennisklub, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub, slår deres folder i det 

daglige, og ikke mindst kan man i hverdagen møde formanden for Bordtennis Danmark, Henrik 

Vendelbo, til træning med bat i hånden. Tak til klubben for at gribe udfordringen med at 

arrangere et DM.

At vi skal være værter for Danmarks Mesterskaberne i ungdomsbordtennis 2023 er vi meget 

stolte af, og jeg er sikker på, at hallerne kommer til at syde af aktivitet, god stemning, gode 

oplevelser og spændendende bordtenniskampe. Et DM er også anledningen til at danne nye 

venskaber og ikke mindst at føle sig som en del af et større fællesskab. 

Det er netop det foreningslivet går ud på, og det vægter vi meget højt i kommunen.

Vi er i kommunen generelt stolte af foreningernes indsats for alle aldersgrupper, og ikke mindst 

det store arbejde som frivillige gør i forhold til at skabe gode oplevelser, udvikle børn og unge, 

være gode rollemodeller og selvfølgelig også skabe gode sportslige resultater.

Det er en vigtig del af det at være ung, at man i trygge rammer kan deltage i fællesskabet, få 

gode venner og udvikle sig både på det personlige og sportslige plan.

Vi gør så vores bedste som kommune for at skabe rammerne til foreningslivet.

Vi håber, at I får en god og sjov weekend i Virumhallerne, og ønsker jer alle held og lykke med 

Ungdoms DM 2023.

.

VELKOMMEN TIL Virum!

Sofia Osmani

Borgmester i Lyngby-Taarbæk Kommune
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Så skal vi igen afvikle et Dansk Mesterskab for vores bedste ungdomsspillere. Det er de bedste af de 

bedste, der skal kæmpe og spille om titlerne. DM er som nævnt så mange gange før et flagskib -

uanset hvilken aldersgruppe, der er tale om.  

Denne gang foregår det i Lyngby-Taarbæk Kommune nord for København. Nærmere betegnet i Virum. 

På trods af forskellige udfordringer med fx halgulvet, så ved jeg, at mesterskaberne kommer til at 

foregå i gode rammer for spillere, forældre, dommere, frivillige og tilskuere. 

Når weekenden er overstået, så kan vi forhåbentlig se tilbage på et arrangement, der "sad lige i 

skabet", de rette mestre i de forskellige rækker, og så endnu et eksempel på, at bordtennis kan noget, 

der samler os. 

Der har forud for mesterskaberne været dialog på diverse platforme om det fremtidige koncept for de 

danske ungdomsmesterskaber. Forbundets opgave er ikke at tilgodese den enkelte spiller, leder eller 

klub. Men træffe beslutninger og afholde de mesterskaber, som vi mener generelt gavner udviklingen i 

dansk bordtennis. I bestyrelsen har vi naturligvis øje for, hvad der tidligere har fungeret og ikke 

fungeret. Vi har spurgt ind til, hvad spillere og ledere ønsker af et DM. Vi har sammen med 

landstrænerne drøftet, hvordan de mener, at vi bedst udvikler vores unge spillere. Og så har vi i 

bestyrelsen givet opbakning til fremtidens koncept for Ungdoms DM. 

Jeg håber, at I allesammen får en fantastisk weekend i det nordsjællandske og jeg håber, at spillere, 

ledere, forældre, dommere og tilskuere engagerer jer i, at weekenden skal være den bedst mulige for 

de deltagende spillere. DM handler netop om gode rammer, sejre og nederlag, medaljer og skuffelser, 

men frem for alt om at dyrke vores fælles passion; BORDTENNIS.  

Tak til Virum/Sorgenfri BTK for at arrangere, tak til alle frivillige - og lad os så se, hvem der løber med 

titlerne. 

FORORD
– Henrik Vendelbo, Formand i Bordtennis Danmark

Henrik Vendelbo

Formand i Bordtennis Danmark 
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”Dulcius ex asperis” er et udtryk på latin, der betyder noget i stil med ”Sødmen efter udfordringer”. 

Ligesom andre vise ordsprog, forsøger dette på en kort og rammende måde at indkapsle en slags 

”evig sandhed”. I dette tilfælde den velkendte følelse af, at det som betyder mest for en selv, også er 

det, som har været svært eller udfordrende at opnå.

Det er et udtryk som er relevant på mange af livets områder, men måske især indenfor idræt. At man 

får noget nemt og uden at yde en indsats kan føles godt i øjeblikket, men på lang sigt er det ikke 

særligt berigende eller bidragende til en udvikling af sig selv som person og atlet. 

Disse ord genlyder lidt mit hoved når vi nu nærmer os årets ungdoms DM. Der findes en stor ære og 

hæder i at kunne titulere sig bedst i landet, og det skal der også være. Og den titel bliver endnu sødere 

hvis vejen dertil har prægets af udfordringer og sværheder, hvor man har været tvunget til at være den 

bedste udgave af sig selv for at kunne nå hele vejen frem. 

Til kommende UDM bliver der lavet om på konceptet, efter et omfattende arbejde af mine kollegaer 

samt fagpersoner. Målet er, at UDM specifikt skal være et mesterskab hvor man som spiller skal være 

på tæerne fra start, og det skal netop være udfordrende at nå hele vejen frem. Derudover fjernes de 

yngste rækker, for at fjerne både pres og resultatfokus fra de aller yngste som alligevel får mulighed for 

at kvale ind i rækken ovenfor hvis det er en relevant udfordring for en. Jeg mener bestemt at det er et 

skridt i den rigtige retning, hvor vi følger Team Danmarks anbefalinger og prøver at vende en kedelig 

trend hvor ca. halvdelen af de højest placerede i yngre drenge og pige fra de sidste ti år ikke engang 

er aktive indenfor sporten i dag.   

Men nok om fremtid og datid – nu skal der fokuseres på nutid! En stor tak skal rettes til årets arrangør 

Virum BTK og alle andre som sørger for at dette mesterskab bliver afviklet.  Jeg glæder mig til at 

komme til en hal fuld af unge mennesker med store ambitioner og endnu større drømme. Til alle jer 

der deltager, vil jeg blot sige: giv den gas, gør jeres bedste og tør at gå all in i alle kampe I spiller, uden 

undskyldninger, bortforklaringer og at man tager ting ud i forskud. Hvis I bare gør det så er i vinder i, 

uanset hvad pointtavlen siger. 

Held og lykke alle sammen, og vel mödt i Virum!

Magnus Mallander

Dame- og ungdomslandsholdstræner i Bordtennis Danmark

FORORD
– Magnus Mallander, Ungdomslandsholdstræner 
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Jeg ser frem til, at alle aktører medvirker til, at vi får et sportsligt fair og 

korrekt gennemført dansk mesterskab 2023 i Virumhallerne med 

forhåbentligt massere af godt spil og gode oplevelser. 

Jeg skal forsøge at gøre mit bedste til, at det bliver et fair mesterskab 

gennemført efter reglerne.

Tommy Troelsen

Overdommer til Ungdoms DM 2023 

FORORD
– Tommy Troelsen, Overdommer 
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Opvarmning:

Hal 1 må kun bruges til opvarmning lørdag & søndag i tidsrummet 8.00 – 8.45

Derudover vil der være opvarmningsborde til rådighed i Hal 2, samt i Virums klublokale.

Spillested

Virum Hallerne, Geels Pl. 40, 2830 Virum

Stævneledelse 

David Hindersson, 31 60 06 67 og Rune Risgaard, 23 34 73 14

Spillere og coaches: 

Alle spillere skal melde deres ankomst senest 1 time inden rækkens start. Ved manglende rettidig 

tilmelding trækkes spilleren fra den pågældende række

Vi vil bede jer være omhyggelige med at være klar ved spillebordet 5 min. før kamptidspunktet og 

respektere, at der maksimum er 2 minutter til indspil. På den måde kan vi undgå forsinkelser i et tæt 

program. Der kaldes ikke ud i rækkerne, så vær opmærksom på spilleplaner, som er tilgængelige på 

hjemmesiden. Du kan følge resultaterne ved Ungdoms DM 2023 her: http://resultat.ondata.se/000973/

Fra semifinalerne søndag vil der være fællesindmarch. Derfor bedes spillerne møde op senest 10 min 

før kamptidspunkt i forhallen. Vi håber alle overholder mødetidspunktet, så der ikke kommer 

forsinkelser.

Seedninger:

I alle singlerækker vil de seedede spillere være direkte kvalificeret til slutspillet.

Spilleform:

I singlepuljerne spilles der bedst af fem sæt, undtagen ved hovedturneringen i U21 og junior, hvor der 

spilles bedst af syv sæt. Resten af rækkerne spiller bedst af fem sæt. 

Der spilles i 3/4-mandspuljer, hvor 1’eren går videre. I Yngre Pige går 1’eren og 2’eren videre.

Batkontrol:

Der kan forekomme batkontrol ved stikprøver.

Hjælp til at være bladvender:

Der er stort behov for bladvendere, da dommergruppen ikke har mulighed for at stille med dommere 

eller bladvendere. Vi opfordrer til, at spillere/forældre/publikum hjælper med at tage en tjans som 

bladvender. I puljespil påsættes oversidderen som bladvender.

PRAKTISKE INFORMATIONER
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Tidsplan lørdag den 6. maj 2023

Kl. 9.00: Puljespil Drenge/Pige Single 

Kl. 10.30: Puljespil Herre junior / Dame junir Single – 1/16 finale Yngre Drenge Double

Kl. 12.15: Puljespil Yngre Drenge/Yngre Pige Single  

Kl. 13.45: 1/16 finale Drenge Single – 1/16 finale U21 Herre/Dame Single 

Kl. 14.30: 1/16 finale Yngre Drenge Single – 1/8 finale Herre junior Single & Dame junior Single 

Kl. 15.15: 1/8 finale Drenge Single 

Kl. 15.45: 1/8 finale U21 Herre Single – U21 Dame Single  

Kl. 16.30: 1/8 finale Yngre Drenge Double - Drenge Double - Herre Junior Double 

Kl. 17.00 1/8 finale Yngre Drenge/Pige Mix - Drenge/Pige Mixe & Junior Mix 

Kl. 17.30: 1/4 finale Yngre Drenge Double - Yngre Pige Double - Drenge Double – Herre Junior 

Double - Dame Junior Double  

Kl. 18.00: 1/4 finale Yngre Drenge/Pige Mix - Junior Mix - Drenge/Pige Mix 

Tidsplanen er vejledende og der kan komme ændringer. 

7



Tidsplan søndag den 7. maj 2023

Kl. 9.00: 1/4 finale Drenge Single - Pige Single - U21 Herre Single - U21 Dame Single

Kl. 9.45: 1/4 finale Yngre Drenge Single - Yngre Pige Single – Herre Junior Single –

Dame junior Single

Kl. 10.30: Pause - Omstilling til 8 borde

Kl. 11.00: Semifinale Drenge Single - Pige Single - U21 Herre Single - U21 Dame Single

Kl. 11.45: Semifinale Yngre Drenge Double - Yngre Pige Double – Herre Junior Double -

Dame Junior Double

Kl. 12.15: Semifinale Drenge Double - Pige Double – U21 Herre Double – U21 Dame Double

Kl. 12.45: Semifinale Yngre Drenge Single - Yngre Pige Single – Herre Junior Single –

Dame Junior Single

Kl. 13.30: Semifinale Yngre Drenge/Pige Mix - Drenge/Pige Mix - Junior Mix - U21 Mix

Kl. 14.00: Pause - Omstilling til 4 borde

Kl. 14.30: Finale Drenge Single - Pige Single - U21 Herre Single - U21 Dame Single

Kl. 15.15: Finale Yngre Drenge Double - Yngre Pige Double - Herre Junior Double

Dame Junior Double

Kl. 16.00: Finale Drenge Double - Pige Double – U21 Herre – U21 Dame Double

Kl. 16.30: Finale Yngre Drenge Single - Yngre Pige Single – Herre Junior Single –

Dame Junior Single

Kl. 17.15: Finale Yngre Drenge/Pige mix - Drenge/Pige Mix - Junior mix - U21 mix

Kl. 17.45: Medalje overrækkelse

Tidsplanen er vejledende og der kan komme ændringer. 
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https://www.google.dk/maps/place/%C3%98ster+Torv+8,+3060+Esperg%C3%A6rde/@55.9945589,12.5432207,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4652373c113f64f1:0x5a7ef7fda2a119c8!8m2!3d55.9945559!4d12.5457956!16s%2Fg%2F11c28k0wkw?shorturl=1


https://www.stokvaerk.dk/
https://www.instagram.com/stokvaerkkids/


Deltagerliste
Yngre Drenge Single

44 tilmeldte

Seedede spillere

1. Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg BTK

2. Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

3. Jakob Tang, Amager BTK

4. Victor Bartholomæussen, Frederiksberg

5. Viggo Bork, Amager BTK 

6. Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK

7. Villads Elmgreen, Amager BTK

8. Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK

Puljespil:

Aksel Husted Kristensen, OB Bordtennis, Odense

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Anders Christensen, Viborg Bordtennis Klub

Artur Boesen Kirsten, Virum Sorgenfri BTK

Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK

Elias Skajem, Holbæk Bordtennis Klub

Emil Tang, Amager BTK

Erik Pagaard Sand, Virum Sorgenfri BTK

Felix Buch Vural, Virum Sorgenfri BTK

Frederik Kristensen, Virum Sorgenfri BTK

Hans Lerche Kristiansen, Amager BTK

Karl Damgaard Rasmussen, Sisu/MBK

Leo Holm Olsen, Virum Sorgenfri BTK

Linus Lind Thomsen, Virum Sorgenfri BTK

Mads Lorenzen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Magnus Vegeberg Linnemann, Sjørring BTK

Mathias Brok Jensen, Amager BTK

Mathias Svarre Rytger, Team Egedal / Ølstykke BTK

Mikkel Radoor, Virum Sorgenfri BTK

Milas Kjær, Amager BTK

Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF

Nikolaj Houmann Rasmussen, Hep, Ringe

Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK

Otto Svindt, Sisu/MBK

Philip Kiel Jakobsen, Virum Sorgenfri BTK

Rasmus Pein Johansen, Otterup Bordtennis Klub

Samet Seker, Brøndby BC

Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odense

Siddhart Senthill, Herlev IF

Silas Bennike Herzog, Virum Sorgenfri BTK

Simon Torpe, Virum Sorgenfri BTK

Stellan Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK

Victor Bartholomæussen, Frederiksberg 

Viktor Schnell Jensen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC
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Deltagerliste
Yngre Pige Single

12 tilmeldte

Seedede spillere:

1. Chelinda Mac Voong, Brøndby BC 

2. Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61 

3. Andrea Mose Gregersen, Sjørring BTK 

4. Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF

Puljespil:

Ellen Haugaard, OB Bordtennis

Gry Ditlevsen, BTK Midtjylland

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland 

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennis Klub

Lucia Thi Ha, Brøndby BC 

Mejse E. Ditlevsen, BTK Midtjylland 

Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC 

Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK

Pige Single

16 tilmeldte

Seedede spillere

1. Sally Lou, Virum Sorgenfri BTK

2. Filippa Mickelborg, Greve BTK

3. Marie Deckert, Hasle IF

4. Laura Weng, Greve BTK

Puljespil:

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF

Andrea Mose Gregersen, Sjørring BTK

Cecilie Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Chelinda Mac Voong, Brøndby BC

Ellen Haugaard, OB Bordtennis, Odense

Freja Juhl Larsen, Allerød Bordtennisklub

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland

Lærke Ditlevsen, BTK Midtjylland

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

Stella Rosenmeier, Amager BTK

Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK
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Deltagerliste
Drenge Single

40 tilmeldte 

Seedede spillere:

1. Erik Høier, Gladsaxe BTK

2. Johan Engberg Havsteen, Amager BTK

3. Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

4. Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg BTK

5. Andreas Kongsdal, Greve BTK

6. Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

7. Gustav Højslet, Ribe BTK

8. Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI

Puljespil:

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Aslan Milberg, Greve BTK

Bendjamin Bjørn Larsen Vinding, BTK Viby

Daniel Hansen, BTK Viby

Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

Emil Tang, Amager BTK

Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK

Filip Axel Dahlerup, Allerød Bordtennisklub

Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK

Gustav Højslet, Ribe BTK

Gustav Strecker Christensen, Brøndby BC

Jakob Tang, Amager BTK

Jonas M. Hansen, Allerød Bordtennisklub

Jonathan Blom, Frederiksberg BordTennisKlub

Mads Hyldager, Virum Sorgenfri BTK

Magnus Jensen, OB Bordtennis, Odense

Maks Daod Spuur, Brøndby BC

Malthe Erland Sørensen, Åbyhøj IF

Mathias Steen Kirchhecher, Gladsaxe BTK

Mikkel Klostergaard, BTK Midtjylland

Nikolaj Wirk, Brøndby BC

Oscar Alsted, Virum Sorgenfri BTK

Oscar Beier Nielsen, Københavns BTK

Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub

Sebastian Nyland Vigh, Brønshøj Bordtennis

Seier Just Søndergaard, Virum Sorgenfri BTK

Silas Willer, Åbyhøj IF

Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg 

Victor Bartholomæussen, Frederiksberg 

Viggo Bork, Amager BTK

Viktor Pilegaard Hansen, Hep, Ringe

Villads Elmgreen, Amager BTK

Villads Rosenberg Bergholt, Hvidovre Bordtennis

Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC
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Deltagerliste
Herre Junior Single

31 tilmeldte

Seedede spillere

1. Cristian David Hold, Hørning BTK

2. Dominykas Samuolis, Roskilde Bordtennis

3. Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

4. Sofus K. Andreasen, Virum Sorgenfri BTK

5. Erik Høier, Gladsaxe BTK

6. David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis

7. Johan Engberg Havsteen, Amager BTK

8. Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Puljespil:

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

Albert Wolfsberg, Hillerød GI

Alexander Attrup Mejer, Allerød Bordtennisklub

Andreas Kongsdal, Greve BTK

Anton Dong, Virum Sorgenfri BTK

Brian Schultz, B 75

Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub

Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK

Laust Ravn Johansen, BTK Viby

Mark Christensen, BTK Kvik Næstved

Markus Jakobsen, Amager BTK

Mikkel Papsø, Silkeborg BTK

Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

Nicolai Dyg Jensen, BTK Kvik Næstved

Noah Ibrahim, Brøndby BC

Oscar Devantier Kallestrup, Brønshøj Bordtennis

Rune Schultz, B 75

Simon Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK

Theodor Rode von Essen, Virum Sorgenfri BTK

Valdemar Buchwald, BTK Slagelse

William Frank Warming, Virum Sorgenfri BTK

Zune Gudmandsen Budal, Brøndby BC
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Deltagerliste
Dame Junior Single

19 tilmeldte

Seedede spillere:

1. Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

2. Mille Lyngsø Stoffregen, Silkeborg BTK

3. Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK

4. Sofie Eckeroth, Allerød

5. Emma Eckeroth, Allerød

6. Ann-Christine Rosager Christensen, Hvidovre

7. Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

8. Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Puljespil:

Anastasia Kristensen, Amager BTK

Anna V. Ansø, Silkeborg BTK

Filippa Mickelborg, Greve BTK

Fiona Overgaard, Amager BTK

Laura Bruun Harder, Allerød 

Laura Weng, Greve BTK

Maria Albæk, Amager BTK

Marie Deckert, Hasle IF

Mille Marie Birkmose Søndergaard, Allerød

Sally Lou, Virum Sorgenfri BTK

Stella Rosenmeier, Amager BTK

Dame U21 Single

17 tilmeldte

Seedede spillere:

1. Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre 

2. Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

3. Mille Lyngsø Stoffregen, Silkeborg BTK

4. Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK

5. Sofie Eckeroth, Allerød 

6. Emma Eckeroth, Allerød

7. Sally Maribo, BTK Viby

8. Ida Bønding Schøsler, Københavns BTK

Useedede spillere:

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Amanda Mau, Amager BTK

Anna V. Ansø, Silkeborg BTK

Ann-Christine Rosager Christensen, Hvidovre

Fiona Overgaard, Amager BTK

Juliane Schmidt, B 75

Laura Bruun Harder, Allerød Bordtennisklub

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Mille Marie Birkmose Søndergaard, Allerød 
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Deltagerliste
Herre U21 Single

25 tilmeldte

Seedede spillere:

1. Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

2. Patrick Skarsholm, Greve BTK

3. Cristian David Hold, Hørning BTK

4. Dominykas Samuolis, Roskilde Bordtennis

5. Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK

6. Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

7. Andreas Andersen, B 75

8. Sofus K. Andreasen, Virum Sorgenfri BTK

Useedede spillere:

Albert Wolfsberg, Hillerød GI

Anton Dong, Virum Sorgenfri BTK

Benjamin Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis

Frederik Vater Sørensen, Virum Sorgenfri BTK

Jonathan Weiss, Sisu/MBK

Markus Jakobsen, Amager BTK

Mikkel Papsø, Silkeborg BTK

Mikkel Skovborg Andersen, Roskilde Bordtennis, BTK 6

Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

Nicklas Boldt Hansen, Greve BTK

Noah Ibrahim, Brøndby BC

Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Simon Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

Theodor Rode von Essen, Virum Sorgenfri BTK

Valdemar Buchwald, BTK Slagelse

Zune Gudmandsen Budal, Brøndby BC
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Deltagerliste
Yngre Drenge Double

17 tilmeldte par

Seedede Par:

Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg BTK

Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

Viggo Bork, Amager BTK

Jakob Tang, Amager BTK

Emil Tang, Amager BTK

Victor Bartholomæussen, Frederiksberg

Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK

Frederik Kjeldgaard, Hørning BTK

Villads Elmgreen, Amager BTK

Hans Lerche Kristiansen, Amager BTK

Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC

Artur Boesen Kirsten, Virum Sorgenfri BTK

Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF

Karl Damgaard Rasmussen, Sisu/MBK

Otto Svindt, Sisu/MBK

Useedede par:

Silas Bennike Herzog, Virum Sorgenfri BTK

Felix Buch Vural, Virum Sorgenfri BTK

Mathias Brok Jensen, Amager BTK

Milas Kjær, Amager BTK

Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK

Stellan Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK

Frederik Kristensen, Virum Sorgenfri BTK

Erik Pagaard Sand, Virum Sorgenfri BTK

Aksel Husted Kristensen, OB Bordtennis

Sebastian Christiansen, OB Bordtennis

Leo Holm Olsen, Virum Sorgenfri BTK

Simon Torpe, Virum Sorgenfri BTK

Mikkel Radoor, Virum Sorgenfri BTK

Linus Lind Thomsen, Virum Sorgenfri BTK

Mathias Svarre Rytger, Team Egedal/Ølstykke

Viktor Schnell Jensen, Team Egedal/Ølstykke

Samet Seker, Brøndby BC

Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis
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Deltagerliste
Yngre Pige Double

5 tilmeldte par

Seedede par:

Chelinda Mac Voong, Brøndby BC

Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF

Andrea Mose Gregersen, Sjørring BTK

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland

Lucia Thi Ha, Brøndby BC

Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK

Useedede par:

Gry Ditlevsen, BTK Midtjylland

Mejse E. Ditlevsen, BTK Midtjylland

Pige Double

4 tilmeldte par

Seedede Par:

Filippa Mickelborg, Greve BTK

Laura Weng, Greve BTK

Marie Deckert, Hasle IF

Lærke Ditlevsen, BTK Midtjylland

Freja Juhl Larsen, Allerød Bordtennisklub

Stella Rosenmeier, Amager BTK

Cecilie Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Emma Rosa Kirkelund, Allerød Bordtennisklub

Dame Junior Double

6 tilmeldte par

Seedede par:

Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK

Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

Sofie Eckeroth, Allerød Bordtennisklub

Emma Eckeroth, Allerød Bordtennisklub

Nikoline Kure, Amager BTK

Fiona Overgaard, Amager BTK

Sally Lou, Virum Sorgenfri BTK

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Useedede par:

Laura Bruun Harder, Allerød Bordtennisklub

Mille Marie Birkmose Søndergaard, Allerød 

Anastasia Kristensen, Amager BTK

Maria Albæk, Amager BTK

Dame U21 Double

3 tilmeldte par

Seedede par:

Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre Bordtennis

Ida Bønding Schøsler, Københavns BTK

Sally Maribo, BTK Viby

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Amanda Mau, Amager BTK

Juliane Schmidt, B 75
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Deltagerliste
Drenge Double

13 tilmeldte par

Seedede par:

Erik Høier, Gladsaxe BTK

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bordtennis

Nikolaj Wirk, Brøndby BC

Andreas Kongsdal, Greve BTK

Jonathan Blom, Frederiksberg 

Gustav Højslet, Ribe BTK

Villads Rosenberg Bergholt, Hvidovre Bordtennis

Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI

Useedede Par:

Gustav Strecker Christensen, Brøndby BC

Maks Daod Spuur, Brøndby BC

Jonas M. Hansen, Allerød Bordtennisklub

Filip Axel Dahlerup, Allerød Bordtennisklub

Magnus Jensen, OB Bordtennis

Rasmus F. Christensen, Esbjerg BTK

Mathias Steen Kirchhecher, Gladsaxe BTK

Seier Just Søndergaard, Virum Sorgenfri BTK

Aslan Milberg, Greve BTK

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sebastian Nyland Vigh, Brønshøj Bordtennis

Oscar Beier Nielsen, Københavns BTK

Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg 

Oscar Alsted, Virum Sorgenfri BTK

Malthe Erland Sørensen, Åbyhøj IF

Silas Willer, Åbyhøj IF

Mikkel Klostergaard, BTK Midtjylland

Makker X

Herre Junior Double

10 tilmeldte par

Seedede par:

Johan Engberg Havsteen, Amager BTK

Dominykas Samuolis, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

David Lund Heinig, Hvidovre Bordtennis

Simon Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

Noah Ibrahim, Brøndby BC

Theodor Rode von Essen, Virum Sorgenfri BTK

Useedede par:

Zune Gudmandsen Budal, Brøndby BC

Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK

Markus Jakobsen, Amager BTK

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK

Nicolai Dyg Jensen, BTK Kvik Næstved

Valdemar Buchwald, BTK Slagelse

Laust Ravn Johansen, BTK Viby

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Alexander Attrup Mejer, Allerød Bordtennisklub

Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub

Brian Schultz, B 75

Rune Schultz, B 75

Mark Christensen, BTK Kvik Næstved

Makker X
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Deltagerliste
Herre U21 Double

4 tilmeldte par

Seede par:

Theo Dyekjær, Virum Sorgenfri BTK

Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK

Patrick Skarsholm, Greve BTK

Nicklas Boldt Hansen, Greve BTK

Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis

Mikkel Skovborg Andersen, Roskilde Bordtennis

Anton Dong, Virum Sorgenfri BTK

Frederik Vater Sørensen, Virum Sorgenfri BTK

U21 Mixdouble

4 tilmeldte par

Seedede par:

Jocefina Daoya Haagensen, Hvidovre Bordtennis

Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK

Sally Maribo, BTK Viby

Benjamin Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

Ida Bønding Schøsler, Københavns BTK

Jonathan Weiss, Sisu/MBK

Juliane Schmidt, B 75

Brian Schultz, B 75

Useedede par:

Amanda Mau, Amager BTK 

Makker X

Junior Mixdouble

12 tilmeldte par

Seedede par:

Mille Lyngsø Stoffregen, Silkeborg BTK

Cristian David Hold, Hørning BTK

Oliver Skouboe Berntsen, Hvidovre Bordtennis

Emma Vendelbo Clement, Virum Sorgenfri BTK

Maja Helene Hansen, OB Bordtennis

Nick Tran, OB Bordtennis

Ann-Christine Rosager Christensen, Hvidovre 

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Useedede par:

Anna V. Ansø, Silkeborg BTK

Mikkel Papsø, Silkeborg BTK

Emma Eckeroth, Allerød Bordtennisklub

Jonathan Nyrop-Ellingsøe, Allerød Bordtennisklub

Sofie Eckeroth, Allerød Bordtennisklub

Alexander Attrup Mejer, Allerød Bordtennisklub

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Albert Wolfsberg, Hillerød GI

Markus Jakobsen, Amager BTK

Fiona Overgaard, Amager BTK

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager BTK

Maria Albæk, Amager BTK

Simon Vonebjerg, OB Bordtennis

Nikoline Kure, Amager BTK

Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Anastasia Kristensen, Amager BTK

Makker X
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Deltagerliste
Yngre Dr / Yngre Pg Mixdouble 

12 tilmeldte par

Seedede par:

Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg BTK 

Chelinda Mac Voong, Brøndby BC

Victor Bartholomæussen, Frederiksberg 

Victoria Putu Bartholomæussen, Amager BTK

Viggo Bork, Amager BTK 

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61 

Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC 

Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

Useedede par:

Anders Christensen, Viborg Bordtennis Klub 

Gry Ditlevsen, BTK Midtjylland 

Villads Elmgreen, Amager BTK 

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennis Klub

Andrea Mose Gregersen, Sjørring BTK

Artur Boesen Kirsten, Virum Sorgenfri BTK

Lucia Thi Ha, Brøndby BC 

Samet Seker, Brøndby BC 

Silas Bennike Herzog, Virum Sorgenfri BTK 

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Lejre IF 

Aksel Husted Kristensen, OB Bordtennis

Ellen Haugaard, OB Bordtennis

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland 

Frederik Kristensen, Virum Sorgenfri BTK 

Mejse E. Ditlevsen, BTK Midtjylland 

Milas Kjær, Amager BTK

Drenge / Pige Mixdouble

9 tilmeldte par

Seedede par:

Sally Lou, Virum Sorgenfri BTK

Emil Hasselbalch, Virum Sorgenfri BTK

Filippa Mickelborg, Greve BTK

Andreas Kongsdal, Greve BTK

Nikolaj Wirk, Brøndby BC

Laura Weng, Greve BTK

Gustav Højslet, Ribe BTK

Stella Rosenmeier, Amager BTK

Useedede par:

Marie Deckert, Hasle IF

Gustav Strecker Christensen, Brøndby BC

Lærke Ditlevsen, BTK Midtjylland

Mikkel Klostergaard, BTK Midtjylland

Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI

Freja Juhl Larsen, Allerød Bordtennisklub

Emma Rosa Kirkelund, Allerød Bordtennisklub

Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub

Simon Ørding-Thomsen, Frederiksberg

Cecilie Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61
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